Совет сельского поселения «Алханай»

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]06.04.2021                                                                                                       № 17
с.Алханай

О признании утратившим силу решение Совета сельского поселения «Алханай» от 18.12.2015 г. № 15 «Об утверждении схемы теплоснабжения сельского поселения «Алханай»

В соответствии со ст. 12 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч. 1.1 ст. 6 Федерального закона от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Федеральным законом от 29.12.2014 № 485-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам перераспределения полномочий между органами местного самоуправления и органами государственной власти субъекта Российской Федерации», на основании протеста прокуратуры Дульдургинского района от 18.03.2021 № 22-108б-2021, руководствуясь Уставом сельского поселения «Алханай», Совет сельского поселения «Алханай»,

РЕШИЛ:

1. [bookmark: P12]Признать утратившим силу решение Совета от 18.12.2015 г. № 15 «Об утверждении схемы теплоснабжения сельского поселения «Алханай».
2. Опубликовать данное решение на официальном сайте администрации сельского поселения «Алханай» в сети «Интернет» www.алханай-адм.рф
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения                                            Т.Б.Дугаржапова